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УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Вінницької області

Р І Ш Е Н Н Я № 

                                                                                                           Проект
від _________ 2024 року                                                   _____ сесія міської ради                                                                                                                                            

                                                                                  8 скликання
 Про внесення змін та доповнень до Програми
 розвитку фізичної культури,  спорту та
 молодіжної політики Хмільницької міської
 територіальної громади на 2022-2026 роки, 
 затвердженої рішенням 15 сесії  міської ради 
 8 скликання від 21.07.2021 р. № 625 (зі змінами)
На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 20.01.2023 року №46 «Деякі питання здійснення окремих заходів з реалізації соціального проекту Активні парки - локації здорової України», з метою створення умов для залучення до фізкультурно-оздоровчої роботи більшої кількості населення в Хмільницькій міській територіальній громаді, проведення заходів з реалізації  соціального проекту «Активні парки - локації здорової України», підтримки демобілізованих ветеранів, Захисників і Захисниць України - учасників міжнародних спортивних змагань,  керуючись ст.ст. 26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
                                                ВИРІШИЛА:

 1. Внести наступні зміни та доповнення до Програми розвитку  фізичної культури,  спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії  міської ради 8 скликання від 21.07.2021 р. № 625 (зі змінами), а саме: 

1.1  Пункти 7, 8 розділу І «Загальна характеристика Програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки» викласти в новій редакції: 

	7
	Обсяги фінансування Програми, всього тис. грн.
	62446,571

	8
	З них фінансування за рахунок коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади тис. грн.
	61565,571


1.2 Таблицю розділу   ІV «Ресурсне забезпечення програми» викласти в новій редакції:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування,

Всього: тис. грн.
	В тому числі за роками

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Обсяг ресурсів всього: тис. грн.

в тому числі:
	62446,571
	35386,971
	11204,4
	8685,4
	4617,4
	2752,4

	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади:   тис. грн.
	61565,571
	35288,971
	10992,4


	8302,4


	4439,4


	2542,4



	Інші джерела не заборонені законом:                             тис. грн.
	881,0
	98,0
	212,0
	183,0
	178,0
	210,0


1.3. Внести зміни в п.4 пп. 4.6. Розділу VІІ «Основні заходи розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки» та виклавши його у наступній редакції:
	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Всього:

(тис. грн.)
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Очікуваний результат

	4
	Розвиток не олімпійських видів спорту та військово-прикладних видів спорту
	4.6.Проведення заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки-локації здорової України»
	2024-2026 р.р.
	Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, 
	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади (за рахунок субвенції)
	310,0


	
	100,0
	50,0


	80,0
	80,0
	Організація оздоровчої рухової активності громадян. Пропаганда здорового способу життя


1.4. Доповнити  п.6 пп. 6.4. Розділу VІІ «Основні заходи розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки» пп. 6.4. наступного змісту:

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Всього:

(тис. грн.)
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Очікуваний результат

	6
	Відзначення та нагородження спортсменів та фахівців фізичної культури та спорту
	6.4  Матеріальна одноразова підтримка демобілізованих ветеранів, Захисників і Захисниць України-  учасників міжнародних спортивних змагань
	2024-2026 р.р.
	Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, 
	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади (за рахунок субвенції)
	600,0
	
	
	200,0
	200,0
	200,0
	Гідне позиціонування Хмільницької міської ТГ на Всеукраїнській та міжнародній спортивній арені.




2. Вважати таким що втратили чинність п.7, п.8 розділу І «Загальна характеристика Програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки», таблицю розділу ІV «Ресурсне забезпечення програми». 
3.Організаційному відділу міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення відповідних змін, та втрати чинності  пунктів та таблиці зазначених у пунктах 1 та 2 цього рішення в оригіналах документів. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики  (Кондратовець Ю.Г.) та на постійну комісію з питань охорони здоров'я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту (Шумигора Ю.В.).
         Міський голова                                                           Микола ЮРЧИШИН

